I - .........................................................................................................

.............................................................................................................
c) cuja soma dos valores venais da totalidade da herança seja igual ou inferior a
15.000 (quinze mil) UFR-PI, observado o disposto nas alíneas “a” e “b”, do inciso
I do caput;
.............................................................................................................
II - .........................................................................................................